
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 14. decembrī 

Sēde notiek attālināti

 

Nr.15 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: L.Kreicere, A.Smočs, S.Pinkulis, I.Zunda, M.Liguts, B.Bļodniece, E.Krūms 

Pieaicināta: sporta direktore Ieva Misāne 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 2023. gada 7. decembra valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. SOK lēmuma attiecībā uz Krievijas un Baltkrievijas sportistu dalību Parīzes Olimpiskajās 

spēlēs apspriešana 

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. 2023. gada 7. decembra valdes sēdes protokola apstiprināšana 

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2023. gada 7. decembra valdes sēdes protokolu 
  Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova -   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 

NOLEMJ: Apstiprināt 2023. gada 7. decembra valdes sēdes protokolu. 

 

2. Par Starptautiskās Olimpiskās komitejas (SOK) lēmumu attiecībā uz Krievijas 

un Baltkrievijas sportistu dalību Parīzes Olimpiskajās spēlēs  

D.Miļkevičs informē, ka, ņemot vērā jaunāko Starptautiskās Olimpiskās komitejas (SOK) 

lēmumu attiecībā uz Krievijas un Baltkrievijas sportistu dalību Parīzes Olimpiskajās spēlēs, 

šobrīd publiskajā telpā notiek dažādas diskusijas, aicinot paust arī mūsu nostāju. 

Notiek diskusija.  

Diskusijas laikā svarīgākie punkti ir: 

1) LVS neatbalsta un nosoda SOK lēmumu. 

2) Diplomātiskā ceļā censties darīt visu iespējamo, lai nepieļautu Krievijas un Baltkrievijas 

sportistu dalību Olimpiskajās spēlēs. 

3) World Athletics (Pasaules Vieglatlētikas asociācija) pēc Krievijas iebrukuma Ukrainā jau 

pieņēma lēmumu aizliegt starptautiskajās sacensībās piedalīties Krievijas un Baltkrievijas 

sportistiem. Līdz ar to šiem sportistiem nav atļauts piedalīties arī Parīzes Olimpiskajās 



spēlēs.  

4) LVS atbalsta šī brīža Latvijas Olimpiskās komitejas un J.Buka nostāju. 

5) Sportisti turpina gatavoties Parīzes Olimpiskajām spēlēm. 

 
NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


